

DAILY JEHAN PAKISTAN

DATED: 07-09-2026

کراچی پورٹ ٹرسٹ				
Gateway to Pakistan A Great heritage - A Vibrant Future				
ٹینڈر نوٹس				
ایم اینڈ ای II - ڈیپارٹمنٹ				
ٹینڈر نمبر	تفصیل	پڑ سکے روٹی	ہولی منع کرانے کی تاریخ و وقت	ہولی کھلنے کی تاریخ و وقت
E-03/2026	جونا بندر ویسٹ ہارف پر کاز ٹرانزٹ سسٹم کے لیے 3 عدد کاز ٹرانزٹ بھین جس کا فلو 1250 جی لی ایم اور بیڈ 10 ہار ہو اور 02 جوتی بھین کی فراہمی، تنصیب اور کنکشن	2,380,000 روپے	29-09-2026 1100 Hours	29-09-2026 1130 Hours

1. ہولی دستاویزات: تمام درجہ رکھے والی فرمیں جو متعلقہ فیلڈ میں تجربہ رکھتی ہیں، ہولی کے مکمل دستاویزات کی سائٹ کا پیس E-PAD سسٹم ورژن 2.0 سے <https://epads.gov.pk> کے ذریعے ڈاؤن لوڈ کر سکتی ہیں۔ تاہم صرف بیکٹ کے لیے اسٹیلر KPT اور PPRA ویب سائٹس پر بھی دستیاب ہے۔
2. ہولی کا طریقہ کار: PPRA رولز 2004 کی شق (b) 36 کے مطابق یعنی "سنگل اسٹیج نوٹس" طریقہ کار" اختیار کیا جائے گا۔ ہولی E-PAD سسٹم کے ذریعے انکوائرٹ اور پرجع کرائی جائے گی۔ (نوٹ: EPADS V2.0 کے ذریعے موصول ہونے والی ہولی قبول نہیں کی جائے گی)۔
3. پری ڈیمٹیک: پری ڈیمٹیک 16-09-2026 کو 11:00 بجے، تقریباً جی (انجینئرنگ) واقعہ کے لیے ہائیڈرو آفس مانیٹری ڈسٹاروڈ، کراچی میں ہوگی۔
4. ہولی کی میعاد: ہولی کھلنے کی تاریخ سے 90 دنوں کے لیے درست ہونی چاہیے۔
5. پڑ سکے روٹی: چیف اکاؤنٹ انٹیر KPT کے حق میں 2,380,000 روپے (صرف 23 لاکھ 80 ہزار روپے) کا پے آرڈر ہولی کھلنے کے وقت (اصل میں) منجرا یا جائے جس کے بغیر ٹینڈر قبول نہیں کیا جائے گا۔ تاہم ہولی دستاویزات کے ساتھ E-PADS کے ذریعے پڑ سکے روٹی/پے آرڈر کی اسکیں شدہ کاپی اپ لوڈ کی جانی چاہیے۔
6. ہولی کھلنے کی تاریخ: ہولی دستاویزات کی سائٹ کاپی (مکمل طور پر پوری ہونی) کو E-PADS نظام ورژن 2.0 کے ذریعے 29-09-2026 کو 11:00 بجے تک اپ لوڈ کرنا ضروری ہے۔ E-PAD نظام ورژن 2.0 کے ذریعے موصول ہونے والی ہولیاں 29-09-2026 کو 11:30 بجے ہولی دہندہ کے محکمہ نمائندگی کی موجودگی میں KPT، ہائیڈرو آفس مانیٹری ڈسٹاروڈ، کراچی کے کراؤڈ فور پروٹوکل CM&EE-II ڈیپارٹمنٹ کے کمرہ نمبر 32 میں کھولی جائیں گی۔
7. KPT کو کسی بھی پیشکش کو قبول کرنے یا کسی بھی یا تمام پیشکشوں کو مسترد کرنے کا حق حاصل ہے اور وہ PPR-2004 کے مطابق پراس کو مسترد کر سکتا ہے۔

چیف مینیجنگ انڈر سکرٹری ایگزیکٹو II
ایم اینڈ ای II ڈیپارٹمنٹ ہارف

Telephone No. 021-99214856, 021-99214535, 37, 40. Ext: 2526
<https://kpt.gov.pk> & <https://epads.gov.pk>
e-mail: cmee@kpt.gov.pk

"SAY NO TO CORRUPTION" PID(K)757/26

DAILY EXPRESS TRIBUNE

DATED: 07-09-2026

 KARACHI PORT TRUST Gateway to Pakistan A Great heritage - A Vibrant Future				
TENDER NOTICE M&EE-II DEPARTMENT				
Tender No	Description	Bid Security	Bid submission Date/Time	Bid Opening Date/Time
E-03/2026	Supply, installation & commissioning of 03 Nos Fire Fighting pumps only having flow 1250 GPM & Head 10-bar and 02 Nos, jockey pumps for Fire Fighting system at Juna Bunder West Wharf.	Rs 2,380,000/-	29-09-2026 1100 Hours	29-09-2026 1130 Hours

1. BIDDING DOCUMENTS: All the interested firms who possess experience in relevant field may download the soft copies of complete bid documents from E-PAD System version 2.0 via <https://epads.gov.pk>. However, only advertisement for the subject case is also available at KPT & PPRA Websites.

2. BIDDING PROCESS: As per Clause 36 (b) of PPRA Rules-2004(Amended) i.e "Single Stage - Two Envelope Procedure". Bids must be submitted electronically through EPAD System. (NOTE: The bid not received through EPADS V2.0 will not be accepted).

3. PRE-BID MEETING: Pre-Bid Meeting will be held on 16-09-2026 at 1100 Hrs in the office of DG(Engg) at KPT Head Office, Eduljee Dinshaw Road, Karachi.

4. BID VALIDITY: Bid should be valid for 90 days from the date of opening of Bid.

5. BID SECURITY: Pay Order amounting to Rs 2,380,000/- (Rupees: Two Million Three Hundred Eighty Thousand Only) in favour of Chief Accounts Officer, KPT should be submitted (in original) at the time of bid opening without which, the tender will not be accepted. However, scanned copy of Bid Security/ Pay Order to be uploaded with the Bid documents through E-PADS.

6. DATE OF BID OPENING: The soft copies of bid document (duly filled) must be uploaded through E-PADS system version 2.0 upto 29-09-2026 at 1100 Hrs Bids received through E-PAD System version 2.0 will be opened on 29-09-2026 at 1130 Hrs in the presence of bidder's authorized representative (s) in Room No. 32 of CM&EE-II Deptt. at Ground Floor of KPT Head Office, Eduljee Dinshaw Road, Karachi.

7. KPT reserves the right to accept any or to reject any or all the offers at any time and annul the process as per PPR-2004.

Chief Mechanical & Electrical Engineer-II
 M.I.Yard, West Wharf
 Telephone No. 021-99214856, 021-99214535, 37,40. Ext: 2526
<https://kpt.gov.pk> & <https://epads.gov.pk>
 e-mail:cmee@kpt.gov.pk

"SAY NO TO CORRUPTION" PID(K)757/26